תנועות הורים של תלמידים "חריגים" אשר דרשו שוויון זכויות לילדיהם. עקב כך גם חלו שינויים במערכת המשפטית והחינוכית. בארצות הברית נחקק ב-1975 חוק לחינוך אנשים עם מוגבלויות (U.S. Department of Individuals With Disabilities Education Act) (Justice, Civil Rights Division, Disability Right Section, 2002) וכישראל נחקק חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988 (הכנסת, תשמ"ח) המדגיש את הדרישה לשילוב תלמידים בעלי צרכים מיוחדים בכיתות רגילות. יישום החוק באמצעות הרפורמה החינוכית מעמיד את המורים בפני משימות שלא נדרשו להן קודם לכן. עליהם להתמודד עם כיתות הטרוגניות יותר מבעבר, כיתות שלומדים בהן תלמידים בעלי טווח רחב ומגוון יותר של יכולות ושל מגבלות גופניות, שכליות והתנהגותיות.

לפיכך, מבחינה פרקטית מחקר זה בא לאתר את הקשיים של מורים לחינוך גופני בכיתות משלבות, ומבחינה תאורטית הוא בא לבחון את חוזקן של תאוריות העוסקות בקשר שבין גורמי סביבת העבודה לבין שחיקה של מורים בסביבות של שילוב.

### ילדים בעלי צרכים מיוחדים בכיתות רגילות

סעיף 7(א) בחוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988 נותן עדיפות לשילוב תלמידים בעלי צרכים מיוחדים בכיתות רגילות, על פני השמתם במוסדות לחינוך מיוחד — זאת תוך כדי קבלת העזרה הנדרשת במסגרת החינוך הרגיל (הכנסת, תשמ"ו). יישום החוק הואץ עם צאתו של חוזר מיוחד של מנכ"ל משרד החינוך שדן ב"שינויים במדיניות הטיפול בתלמידים מתקשים בחינוך הרגיל ובהשמת תלמידים בחינוך המיוחד" (משרד החינוך, התרבות והספורט, תשנ"ד).

עיונים במנהל ובארגון החינוך, 24, 56-27.
- היימן, ט' (1999). מורים נבוכים. הד החינוך, עג(10-11), 27-24.
- טלמור ר', ארליך, א' ואלדר, א' (1999). עמדות של מורים לחינוך גופני כלפי שילוב תלמידים בעלי צרכים מיוחדים בכיתות רגילות. סוגיות בחינוך מיוחד ובשיקום, 14, 60-45.
- הכנסת (תשמ"ח). חוק חינוך מיוחד, תשמ"ח-1988. ספר החוקים, 1256, עמ' 14. ירושלים: המחבר.
- ליזר, י' (2001). החינוך המיוחד נושק לעתיד: נושאים לעיון ולדיון ביקורתי. סוגיות בחינוך מיוחד ובשיקום, 16, 24-15.
- ליפשיץ, ח' ונאור, מ' (2001). עמדות של סטודנטיות להוראה כלפי שילוב תלמידים בעלי צרכים מיוחדים בכיתה הרגילה ותחושת מסוגלותן להתמודד עם תלמידים אלה בזיקה למסלול ההכשרה ולסוג החריגות.